

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 大津 乃里予

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	36,383	ガソリン
研修費	17,980	東京研修
広報費	484,739	市政報告、封筒
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	国への要望活動
会議費	0	
資料作成費	11,375	ファイル、芯、付箋、ラベルシール、コピー用紙、ノート、修正テープ、インク
資料購入費	16,500	ゼンリン地図
事務所費	0	
合計	600,457	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月21日	研修in東京 衆議院第一議員会館 旅費	研修費	17,980	582,020	
2	4月22日	国への要望活動(陳情) 国土交通省	要請・陳情活動費	33,480	548,540	
3	4月30日	ガソリン(4月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,162	545,378	
4	5月31日	ガソリン(5月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,414	541,964	
5	6月2日	ファイル、芯	資料作成費	1,494	540,470	
6	6月28日	ファイル、芯、付箋、ラベルシール	資料作成費	3,453	537,017	
7	6月28日	市政報告 印刷(12,000部)	広報費	63,100	473,917	
8	6月30日	ガソリン(6月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,322	470,595	
9	7月12日	市政報告 郵送 (@73円×234通+@84円×136通)	広報費	28,506	442,089	
10	7月19日	市政報告 折込配布(10,500部)	広報費	51,975	390,114	
11	7月31日	ガソリン(7月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	4,262	385,852	
12	8月3日	ゼンリン地図(尾西)	資料購入費	16,500	369,352	
13	8月31日	ガソリン(8月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,602	365,750	
14	9月30日	ガソリン(9月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	5,034	360,716	
15	10月5日	長3封筒	広報費	22,011	338,705	
16	10月12日	市政報告 印刷(12,000部)	広報費	63,100	275,605	
17	10月12日	コピー用紙	資料作成費	1,237	274,368	
18	10月25日	市政報告 折込配布(10,500部)	広報費	51,975	222,393	
19	10月26日	市政報告 郵送 (@73円×192通+@84円×138通)	広報費	25,608	196,785	
20	10月31日	ガソリン(10月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,460	193,325	
21	11月30日	ガソリン(11月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,266	190,059	
22	12月22日	市政報告 印刷(12,000部)	広報費	63,100	126,959	

23	12月28日	インク代	資料作成費	3,300	123,658	
24	12月28日	コピー用紙、付箋、ノート、修正テープ	資料作成費	1,891	121,767	
25	12月31日	ガソリン(12月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,658	118,109	
26	1月6日	長3封筒	広報費	35,200	82,909	
27	1月10日	市政報告 郵送 (@73円×217通+@84円×147通)	広報費	28,189	54,720	
28	1月20日	市政報告 折込配布(10,500部)	広報費	51,975	2,745	
29	1月31日	ガソリン(1月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,203	-458	
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						